S 8 , H H 30324, I/A 2 (12.01.26).

26837 - AURELIO DIAZ & HIJAS SL.
Ampliación de capital. Capital: 92.460,00 Euros. Resultante Suscrito: 95.460,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : 6. Otros.- ARTICULO 6º. CAPITAL SOCIAL.- El capital social es de NOVENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SESENTA 
EUROS -95.460,00 ?-. Está totalmente desembolsado e íntegramente suscrito, y se divide en 3.182 participaciones sociales 
numeradas correlativamente del 1 al 3.182, ambas inclusive. Las participaciones sociales son iguales,. Datos registrales. S 8 , H H 
20619, I/A 7 (12.01.26).

26838 - TILLA BERRIES SL.
Ampliación de capital. Capital: 1.150.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 2.850.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo 
de los Estatutos : 5. Otros.- ARTICULO 5º. El capital social se fija en DOS MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL EUROS 
-2.850.000,00 ?-, dividido en DOS MIL OCHOCIENTAS CINCUENTA PARTICIPACIONES SOCIALES de MIL EUROS -1.000,00 ?- de 
valor nominal, numeradas del 1 al 2.850, ambas inclusive, indivisibles, acumulables, que no tendrán el carácter de. Datos registrales. 
S 8 , H H 20676, I/A 5 (12.01.26).

[...]

26856 - ENTORNO VIVO SL.
Ampliación de capital. Capital: 225.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 301.025,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : 5º. Otros.- ARTICULO 5º.- El capital social, íntegramente suscrito y desembolsado, es de TRESCIENTOS UN MIL 
VEINTICINCO EUROS -301.025,00 ?-, dividido en 60.205 participaciones sociales, acumulables e indivisibles de CINCO EUROS 
-5,00 ?- de valor nominal, cada una, enumeradas correlativamente a partir de la unidad.. Datos registrales. S 8 , H H 29631, I/A 2 
(13.01.26).

26857 - TRANSGEST SERVICIOS TRANSPORTE SL.